
Turniej Robotów na Politechnice Białostockiej już w najbliższy weekend

Rejestracja zamknięta, tylko cztery dni pozostały do EastRobo 2019 - Turnieju Robotów na Politechnice Białostockiej.
Zgłosiło się 145 uczestników i 128 robotów. Warto wymienić jeszcze jedną liczbę - 33 roboty wystartują w kategorii
wiekowej juniorzy.

To już 8. edycja imprezy gromadzącej pasjonatów robotyki, nie tylko z naszego
regionu. Na matach w Centrum Nowoczesnego Kształcenia Politechniki
Białostockiej roboty walczyć będą aż w 12 kategoriach. W tym roku wydarzenie
jest dwudniowe. W sobotę i niedzielę walki rozpoczynają się o godz. 09:30.

Turniej Robotów EastROBO organizuje Wydział Informatyki Politechniki Białostockiej
oraz studenckie koło naukowe Mobilne Systemy Inteligentne. Po raz drugi raz roboty
walczyć będą w przestrzeniach Centrum Nowoczesnego Kształcenia i drugi raz
organizację turnieju wspomaga Samorząd Studentów Politechniki Białostockiej. W
działania włączyło się aż 60 wolontariuszy.
 
Pierwszego dnia (sobota, 25 maja) zaplanowano rywalizacje robotów złożonych
wyłącznie z części LEGO: LEGO Sumo, LEGO Linefollower oraz konkurencje dla
młodszych fanów robotyki: Junior LEGO Sumo i Junior LEGO Linefollower. Tego dnia
będzie można również podziwiać roboty startujące w kategorii freestyle, przy czym
główną nagrodę przyzna komisja sędziowska, a dodatkowo swojego faworyta wybierze
również publiczność. Dzień drugi (niedziela, 26 maja) - to zmagania autorskich robotów
w kilku kategoriach: Nano Sumo, Micro Sumo, Mini Sumo, Sumo. W tym dniu również
konkurs LineFollower, LineFollower Turbo oraz Micromouse. 

- Zaplanowaliśmy w czasie zawodów wiele atrakcji, nawet najmłodsi goście będą mogli
spędzać czas w kąciku LEGO i zbudować własnego robota - zaprasza  dr inż. Teodora
Dmitrova-Grekow.

Turniej Robotów EastROBO 2019
25-26 maja, Centrum Nowoczesnego Kształcenia PB
Początek, godz. 09:30

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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